
UCHWAŁA Nr  LX/561/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 26 lutego 2002r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej 
 
 
 
Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 / oraz & 55 ust.1 Statutu Miasta Nowego Sącza, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXI/191/99  Rady Miasta   Nowego Sącza z dnia 21 grudnia 1999r. w sprawie  Statutu Miasta Nowego 
Sącza / Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  Nr 36 poz. 466 z 25.05.2000r. / , Rada Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§1. 
Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2002 stanowiący załącznik do niniejszej  
uchwały. 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§3. 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 
 
 
   
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr LX/561/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2002r. 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza 
na rok 2002 

 
 
 
 
1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2001 

2. Kontrola pracy Zarządu Miasta w zakresie badania i opiniowania sprawozdania 

     z wykonania budżetu Miasta za rok 2001 i opracowanie wniosku w sprawie udzielenia  

    absolutorium Zarządowi Miasta 

3. Kontrola wydatkowania środków na współfinansowanie klubów sportowych za rok 2001  

4. Rozpatrywanie skarg kierowanych do Rady Miasta  na działalność Zarządu Miasta i 

    Prezydenta Miasta 

5. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej na koniec kadencji Rady Miasta 

6. Kontrola pracy Zarządu Miasta w zakresie realizacji uchwał  Rady Miasta 

7. Kontrola wykonania budżetu miasta za okres I półrocza 2002r. 

8. Badanie przyczyn powstawania strat nadzwyczajnych ( odsetki, kary, itp. ) 

9. Kontrola pracy Zarządu  Miasta w zakresie pełnienia funkcji Zgromadzenia Wspólników  

   działających Spółek ze 100% udziałem Skarbu Gminy  

 


